

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **2305 Lucjan Paschke**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**2305 Lucjan Paschke**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **2305 Lucjan Paschke**



Poznań, woj. wielkopolskie

Początek życia naszego synka nie należał do najłatwiejszych... Wrodzone zapalenie płuc poskutkowało koniecznością antybiotykoterapii i tlenoterapii, które znacząco wydłużyły pobyt Lucjana w szpitalu. W pierwszych dniach życia naszego dziecka, dowiedzieliśmy się również, że ma trisomię 21. pary chromosomów, powszechnie znaną jako zespół Downa.



Wykonywane dalsze badania wykazały także niedostuch obustronny – głuchotę czuciowo-nerwową obustronną, wadę wzroku. Lucek często choruje na zapalenie płuc, przez ujawnioną astmę oskrzelową, co wiąże się z pobytami w szpitalu. Ten mały człowiek potrzebuje częstych konsultacji lekarskich, specjalistycznych badań, które najczęściej nie są finansowane przez NFZ. Przez ostatnie lata, dzięki Państwa pomocy jesteśmy w stanie zapewnić naszemu synkowi profesjonalną pomoc - każdego dnia przechodzi intensywną rehabilitację ruchową (ze względu na obniżone napięcie mięśniowe), terapię słuchu (aparaty słuchowe, treningi słuchowe) oraz zajęcia z neurologopedą (masaże logopedyczne). To wszystko daje widoczne efekty i dzielnie stara się gonić swojego starszego brata. W ostatnim roku Lucjan poczynił ogromne postępy – zaczął chodzić. Teraz kolejnym niezbędnym krokiem jest komunikacja. Dzięki Państwa pomocy, możemy korzystać z wykwalifikowanych specjalistów, sprzętów. Chcielibyśmy mieć możliwość skorzystania z tursusów logopedycznych, które są kosztowne. Zdajemy sobie sprawę z tego, że wraz z wiekiem potrzeby terapeutyczne Lucjana będą wzrastać, dlatego już teraz zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc, dzięki której nie będziemy się musieli martwić, że finanse będą decydować o rozwoju i przyszłości naszego dziecka. Tak naprawdę każdy Państwa gest realnie przyczyni się do poprawy zdrowia i sprawności Lucjana, a tym samym zaowocuje w przyszłości jego większą samodzielnością. Będziemy wdzięczni za każdą pomoc.

Rodzice Lucjana



Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 2305**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. <b>KWOTA</b>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
<b>2305 LUCJAN PASCHKE</b>	

